แสงว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 2411 ตอน บ้าน
พลับ-หนองนกเขียน ตอน 1 ระหว่าง กม.1+293 - กม.6+222 (เป็นช่วงๆ) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได้แก่ บริษัท ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรบือพรเทพ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
6,479,700.00 บาท (หกล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 20,300.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 
0.31 

ประกาศ  ณ  วันที่   11     ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๖๘